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Statens Hantverksinstitut
Sandbacksgatan 10 Pa Stockholm Tel. 4406 80

är vårt lands enda högre utbildningsanstalt och forsknings­

institutet för hantverk och mindre industri. Högre kurser för mästare och 

självständiga företagare. Kurser även för deras ställföreträdare såsom 

verkmästare, förmän eller yrkesutbildade arbetare.

För institutets undervisning och informationstjänst ävensom 

för försök och forskning stå allmänt kemiska och livsmedelskemiska 

val av litteratur m. m.

Biblioteket och litteraturtjänsten hjälper småföretagaren vid 

böcker, informationsskrifter och kompendier.

Förlaget utger "Hantverk och Kultur", praktiska yrkeshand- 

laboratorier och yrkesverkstäder av olika slag till förfogande.
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Imars Mopedo
KLUBBACKEN 28  -  HÄGERSTEN 

Telefon 46 46 47

Gen.agent för ledande fabr. Auktoriserad radiohandlare. Åter­

försäljare för Österman m. fl. Ombud för Tigers motor Club.

ALLT I NOM BRANSCHEN  -  ALLA FABRIKAT

FörsäljningReservdelar
Tillbehör

Service
Reparationer

Hämtar o. levererar över hela landet. Reparationer även sönd.

FORORD

Röda Boken, vars tjugonionde årgång härmed föreligger, är en telefonkatalog för Stockholm 
med förorter, uppställd med abonnenterna ordnade i gatu- och husnummerföljd och avsedd 

a tt vara ett för alla apparatinnehavare tillgängligt komplement till rikstelefonkatalogen.
Observeras må, att husen inom de olika gatorna ordnats först med alla udda och 

därefter med alla jämna nummer i en följd.
Kalendern är i alla erforderliga fall försedd med hänvisningar beträffande hörnhus o. d. 

Dessutom är stadsdelens namn införd under namnen på de olika gator och vägar, som före­
komma i Röda Boken.

Årets upplaga innehåller i avdelning I  uppgifter över abonnenter i det egentliga Stockholm 
och i avdelning I I  motsvarande uppgifter för de automatiserade växelstationer, som tillhöra 
Stor-Stockholm. I avdelning II äro abonnenterna ordnade efter det stationsnummer de inneha, 
exempelvis:

samtliga abonnenter med nummer 45 00 00 etc. omfattande 
Aspudden, Gröndal och Liljeholmen införas under Aspudden.

I  slutet av boken finnes ett nummerregister, med vars hjälp man kan finna, vem som inne­
har ett visst telefonnummer.

Det yrkesregister, som kompletterar kalendern, och som innehåller adress- och telefon- 
nPPgifter över en stor del av Stockholms firmor och företagare inom olika branscher, och därtill 
i annonsform oftast uppgifter över de olika företagens specialiteter, är en värdefull vägledning 
vid sökandet av lämplig och närliggande leverantör eller affärsförbindelse.

Redaktionen fritar sig från möjligen förekommande felaktiga uppgifter beroende på rena 
tryckfel, som i ett arbete av detta slag, trots omsorgsfull korrekturläsning svårligen kunna und­
vikas. Utgivaren fritar sig på samma grund från alla ersättningsanspråk, som på grund av fel­
aktigheter i text eller annonser, ev. riktas mot honom eller redaktionen.

Röda Boken utkommer varje år med en ny upplaga, upptagande alla under det gångna 
året inträffade förändringar i telefonnätet.

Då antalet sådana ändringar från föregående upplaga uppgå till c:a 86.000 stycken, uppma­
nas envar att endast använda senaste upplagan av Röda Boken.

Utgivaren.


